ACCIDENT *mala*, CONTINGUNT *bona*, EVENIUNT utraque.

ADVOCATUR daturus patrocinium, EVOCATUR præbiturus obsequium, INVOCATUR præstaturus auxilium.

ADPORTARE est aliquid asferre; COMPORTARE, in unum locum conferre; DEPORTARE, deponere; EXPORTARE, tollere.

AGNOSCIMUS⁷ quæ a nobis exciderant, COGNOSCIMUS ignorata et invisita.

VARIANTES LECTIONES

¹ B., *effero*. ² E., *pronominis*. ³ B., *Alias*. ⁴ B., *Dico huic*. ⁵ B. omnino omittit. ⁶ B. omittit *assidue* per *s*. ⁷ B., *quæ nobis*.

ALIUM, et sursum et deorsum significat.

AQUATAM *portionem* recte dicimus, quæ aquam aliunde recipit; AQUOSUM autem *locum* qui ex se aquam fundat.

ALBUM naturæ tantum est; CANDIDUM, frequenter et studii; nam et corpori et animo aliquoties assignatur: *albos ergo capillos, carnem candidam*, recte dicimus.

ALVUS virorum recte dicitur; UTERUS mulierum, VENTER in utroque sexu.

ACCEPTOR et ACCIPITER, Virgilius enim *Accipiter* dicit; Lucilius autem, *Acceptoris et unguis*.

AGUD per *d* scribendum, CAPUT per *t*, quia facit *capitis*.

ARMARIUM, IOCUS UDI quarumcunque artium instrumenta ponuntur.

ARMAMENTARIUM, ubi tantum leia armorum.

ACCEDIT, per *e*, ab ambulando.

ACCIDIT, per *i*, ab eventu.

B

BEELZIBUB, non *Belsebul*, aut *Belsebud*.

BELIAL, non *Beliar*.

BYRSA, *βύρσα* Græce, Latine CORIUM.

BELLUS *bellissimus*, comparativum non habet; sed pro eo dicendum *magis bellus*, et e contrario *minus bellus*, id est, minus pulcher.

BUCCINA est qua signum dat buccinator. BUCCINUS, ipse canor ex hac editus.

BUCCINA pastoralis est, et cornu recurvo fit, unde et *βερατινία* Græce vocatur, TUBA autem de ære vel ¹ argento efficitur, et solemnitatibus ² concrepat.

BAPTISMUS, *baptismi*, genere masculino; et BAPTISMA, *baptismatis*, neutro; et BAPTISMUM *baptismi*, æque neutrum.

BARBAM hominis, BARBAS pecudum dicimus.

BUXUS, arbor est; BUXUM, materia ipsa.

BALNEUM veteres dixerunt, sive BALINEUM; nihil enim differt, sed in privatis; publicis autem feminini generis, et quidem numero semper plurali: ³ frequenter *Balneos*.

BELLUÆ, id est, feræ, per *b* incipiant.

BARATHRUM, singulariter tantum effertur. Sic autem vocabant gentiles locum apud inferos.

BLANDITIÆ et BIGÆ, sicut et TRIGÆ, et QUADRIGÆ, pluraliter tantum effertur; sed in nostrorum litteris scriptorum et *Bigam* invenimus, et *Quadrigam*.

C

CANA, et SIMON CANANÆUS per simplicem *c*.

CHANAAN et mulier CHANANÆA aspiratione addita.

ΚΥΝΟΜΥΙΑ, per *y* scripta *caninam muscam* significat; ΚΥΝΟΣ enim Græce *canis* dicitur; ΚΟΙΝΟΜΥΙΑ per diphthongum *œ*, *communem muscam*; Κοινόν enim Græce, *commune* est: unde COENOBIIUM a ⁴ *communi* vita nomen accepit: quod in Elyodo et in Psalterio imprimis translatum esse arbitramur, ut omnis